

4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебная часть																							
7	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Иванов Роман Анатольевич
(ФИО)

19.03.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор
(должность)


(подпись)

Носов Алексей Викторович
(ФИО)

19.03.2018
(дата)

Бухгалтер, представитель трудового коллектива
(должность)


(подпись)


Шкурихина Екатерина Вячеславовна
(ФИО)

19.03.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кириенко Александр Николаевич
(ФИО)

28.12.2017
(дата)